
 

 

システムメンテナンスによるＪＣＳネットサービスの一時停止のお知らせ 

 

2025 年 6 月 5 日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、システムメンテナンスのため、下記日時にＪＣＳネット WEB サービスの一時停

止を予定しております。お客様にはご不便をおかけしますが、なにとぞご理解賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

記 

１．サービスの停止日時 

  2025 年 6 月 30 日（月）午前 8 時 45 分 ～ 午前 10 時 45 分 

 

 

２．停止するサービス 

  ＪＣＳネットＷＥＢサービス上の全てのサービス 

 

 

≪ご連絡先≫ 

十六電算デジタルサービス株式会社 業務部 

TEL：0120-165-025（自動音声：1＃）  FAX：058-264-9016 

受付時間：月曜～金曜 9:00～17:00（祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 


